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Łódź,  08 czerwca  2022 roku 
Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na Modernizacja Izby Przyjęć  na poz. -1 w bud. A i Modernizacja Oddziału Chorób Wewnętrznych na poz. 0 w bud. A w SP ZOZ MSWiA w Łodzi- numer postępowania: 16/R/22
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz.1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIA

1. Zgodnie z zapisem pkt. 4.3.1 SWZ Zamawiający wymaga zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę m.in. pracowników wykonujących prace murarskie. Zaznaczamy, że prace murarskie nie wchodzą w przedmiot niniejszego zamówienia, wobec czego prosimy o modernizację zapisu SWZ oraz odpowiednio załącznika pn. Oświadczenie o zatrudnianiu osób na podstawie umowy o pracę. 

Odpowiedź: Projekt nie przewiduje prac murarskich jedynie prace związane z rozbiórkami istniejących ścian murowanych. SWZ zostanie zmodyfikowane.
2. Dotyczy części 1 i 2: Czy demontaż, wynoszenie i ponowne wnoszenie mebli i wyposażenia jest po stronie wykonawcy, czy Zamawiający wykona to we własnym zakresie? 

Odpowiedź: Demontaż, wynoszenie i ponowne wnoszenie mebli i wyposażenia jest po stronie wykonawcy.
3. Dotyczy części 1: w których pomieszczeniach objętych zakresem remontu należy wymienić wykładzinę PCV na nową? W przedmiarze dołączonym do dokumentacji przetargowej uwzględniono 238 m2 nowej wykładziny, powierzchnia pomieszczeń objętych remontem to 400 m2. 

Odpowiedź: Do wymiany przewidziane są wykładziny zgodnie z rysunkiem A 003

pom. 1 poczekalnia - 45,90 m2 ; pom. 7 Sala obserwacyjna - 60,16 m2 ; pom. 17 aneks obserwacyjny  - 10,96 m2; pom. 13 sala reanimacyjna  - 24,76 m2; pom. 1a korytarz - 20,10 m2; pom. 7b  korytarz  - 7,64 m2; pom 14 gipsownia - 25,25 m2; pom. 8 śluza  - 3,31 m2 : korytarz  21a - 9,37 m2 : poczekalnia 21 - 25% powierzchni  - 7,19 m2 - razem 214,64 m2 ; dodatkowo przewidziano 10% na wywinięcie na cokolik 
4. Dotyczy części 1: prosimy o sprecyzowanie w których pomieszczeniach i w jakim zakresie mają być wyremontowane sufity. W przedmiarze dołączonym do dokumentacji przetargowej uwzględniono jedynie malowanie sufitów w ilości 289 m2, natomiast powierzchnia wszystkich sufitów to 400m2. 

Odpowiedź: Do pomalowania przewidziano wszystkie sufity poza sufitami Amstrong. 

Do wyremontowania przewidziano wg rys A004:

- Sufity Amstrong
pom. 1 komunikacja - 45,9 m2; korytarz 1a - 20,10 m2; korytarz 7b - 7,64 m2; pom.7 część sali obserwacji - 7,36 m2

- sufity g-k 

po. 17 aneks obserwacyjny - 10,96 m2; pom.13 gipsownia część - 8,27 m2; pom. 7 sala obserwacji część - 3,27 m2

5. Dotyczy części 1: Czy we wszystkich pomieszczeniach objętych zakresem remontu należy przewidzieć malowanie ścian? Ilości podane w przedmiarze są mniejsze niż wynikające z obliczeń przy uwzględnieniu wszystkich pomieszczeń objętych zakresem opracowania. 

Odpowiedź: Ściany we wszystkich  pomieszczeniach są przewidziane do malowania. Obmiary są poprawne. Różnice ilościowe wynikają z istniejących okładzin na ścianach, które nie są przewidziane do malowania (płytki). 

6. Dotyczy części 1: Zakres prac sanitarnych (wod-kan) przedstawiony w dołączonym do  dokumentacji przedmiarze różni się od zakresu opisanego w projekcie. Prosimy  o sprecyzowanie jaki zakres prac instalacji wod-kan należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź: Wg Zamawiającego przedmiar  wod-kan jest zgodny z projektem.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
wynikające z obliczeń przy uwzględnieniu wszystkich pomieszczeń objętych zakresem opracowania. 
Odpowiedź:
6. Dotyczy części 1: Zakres prac sanitarnych (wod-kan) przedstawiony w dołączonym do dokumentacji przedmiarze różni się od zakresu opisanego w projekcie. Prosimy o sprecyzowanie jaki zakres prac instalacji wod-kan należy uwzględnić w wycenie. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian, 
2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 
3) Termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
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